ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ЗАКУПОК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Малышева, д.101, г. Екатеринбург, 620004
Тел.: (343) 312-00-20, факс: (343) 312-06-49,

е-mail: dgzso@egov66.ru

22.10.2021 № 23-01-80/1662
на № от

Руководителям исполнительных
органов государственной власти
Свердловской области
(по списку)

О направлении информации

Уважаемые руководители!

В целях методологического сопровождения деятельности государственных
бюджетных и автономных учреждений Свердловской области, осуществляющих
закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц» (далее – Федеральный закон № 223-ФЗ), Департаментом государственных
закупок Свердловской области принят приказ от 20.10.2021 № 144-ОД
«Об утверждении примерной формы протокола об отказе от заключения договора»
(далее – приказ от 20.10.2021 № 144-ОД).

Приказ от 20.10.2021 № 144-ОД и примерная форма размещены в
Информационной системе в сфере закупок Свердловской области
(www.torgi.midural.ru) в разделе «Заказчикам по 223-ФЗ / Формы документов».

Прошу принять указанную информацию к сведению и довести до
государственных бюджетных и автономных учреждений Свердловской области,
осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным
законом № 223-ФЗ.

Директор Департамента          Н.В. Халуева

Ольга Николаевна Каташевич
(343) 312-06-41

http://www.torgi.midural.ru